Sunt de acord cu organizarea unui Referendum pentru demiterea primarului Sectorului 3 - Robert Negoita

Nr.
Crt

Nume

Prenume

Data
nasterii

Adresa

Act de identitate

BI/Cl

Seria

Numar

Semnatura *)

10

11

12

13

14

15

*)

Lista este act public si se afla sub incidenta art. 326 din Codul Penal. Este interzisa semnarea mai multor liste.

Subsemnatul ......eoeeeevieieieeee e
nascut la data de

DECLARATIE

, posesor al CI/BI Seria..........

lista, care are un numar de ..............pozitii, corespund realitatii.

Data,

Localitatea,

weereeeen. dOomiciliat in

Semnatura,

........, declar pe proprie raspundere ca toate datele si semnaturile cuprinse in prezenta




